
Dobromierz, dnia 14 marca 2025 r. 
Zamawiający: 
Gmina Dobromierz 
pl. Wolności 24      
58-170 Dobromierz 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dot.:  Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w wieku 7 - 16 lat       
numer postępowania: ZP.271.1.2025. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), – dalej ustawa Pzp, zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
W postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 
 
 

 
Wykonawca 

Cena za 1 os. Pokoje 
spełniające 
następujące 
kryteria 
łącznie: 
pokoje 2,3,4 i 
5 osobowe z 
łazienkami, z 
TV 

Basen 
wewnętrzny 
lub 
zewnętrzny 
na terenie 
ośrodka 

Odległość 
ośrodka od 
morza/pla
ży 

Punktacja 
łączna 

Biuro Usług Turystycznych 
SPORTUR  
Irena Dybczyńska  
ul. Jedności Robotniczej 39 
67-200 Głogów  
 

2220,00 
(60pkt.) 

Tak 
(10 pkt.) 

Tak 
(10 pkt.) 

50 m 
(20 pkt.) 

100 
pkt. 

Sebastian Cienkosz 
Małopolskie Centrum 
Profilaktyki MCP 
Włóczykij 
Ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 
 

1622,00 
 

Tak 
 

Nie 
 

50 m 
 

Oferta 
odrzucona 

 

Magdalena Siśkiewicz  
New Challenge 
Ul. Bonarka 19/6 
31-415 Kraków 
 

2099,00 
 

Tak 
 

Tak 
 

350 m 
 

Oferta 
odrzucona 

 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 
 
Biuro Usług Turystycznych SPORTUR Irena Dybczyńska  
z siedzibą 67-200 Głogów ul. Jedności Robotniczej 39.  
 



Oferta Wykonawcy była ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych 
w specyfikacji warunków zamówienia, dodatkowo Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu oraz brak było podstaw do jego wykluczenia.  
 

Zamawiający przedstawiając powyższe wskazuje, iż umowa w zakresie realizacji  
zamówienia zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w terminie wynikającym z art. 
308 ust. 2 ustawy Pzp. 
 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 

1) Sebastian Cienkosz Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij, Ul. 
Zakopiańska 58, 30-418 Kraków 

Uzasadnienie prawne: na podstawie 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia poprzez brak 
zapewnienia obiadu dla uczestników kolonii w ostatnim dniu pobytu (określony w 
szczegółowym programie wypoczynku stanowiącym integralną część oferty). 
 

2) Magdalena Siśkiewicz New Challenge, Ul. Bonarka 19/6,31-415 Kraków 
Uzasadnienie prawne: na podstawie 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z poźn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty niezgodna z warunkami zamówienia poprzez brak 
zapewnienia obiadu dla uczestników kolonii w ostatnim dniu pobytu (określony w 
szczegółowym programie wypoczynku stanowiącym integralną część oferty). 
  

          WÓJT 

 (-) Jerzy Ulbin 


